UHdopmaumsa o nnaHe pUHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOWN AEeATENIbHOCTU

[ata chopmupoBaHus 12.04.2018

NonHoe HauMmeHoBaHue FOCYOAPCTBEHHOE BIOIXXETHOE YYPEXXOEHWE HOBOCUBMPCKOW OBNIACTW "OBIACTHOM METOAMYECKUIA LEHTP ABUTUTALIMOHHON
yupexaeHusi MEQATOrMKA"

Koa y4upexneHus 50203508

WHH 5408224327

Knn 540801001

®dunHaHCcoOBbIN roa 2018

MnaHoBbLIV Nnepuop 2019 - 2020

CchopmmpoBaHo Yupexpaeruem - TOCYOAPCTBEHHOE BIOIKETHOE YYPEXAEHWE HOBOCWEBEMPCKOW OBNACTW "OBTACTHOW METOOUYECKWNA LIEHTP

ABUMUTALIMOHHOWM MEJAFOrUKA"
NHH 5408224327
Krr 540801001

MokasaTtenu q)VIHaHCOBOI'O COCTOSAAHUA yupexaeHus (no.qpas.qeneﬂml)

Ha 2018r.
HanmeHoBaHue nokasarens Cymma, py6.
HedmHaHcoBble akTUBLI, BCEro: 379 903,92
N3 HUX: 379 903,92
HEeZBUXXMMOE UMYLLLECTBO, BCETO:
B TOM Yucne: 0,00
ocTaTouHasi CTOMMOCTb
0c060 LiEHHOE ABMXMMOE MMYLLIECTBO, BCETO: 0,00
B TOM Yucne: 0,00
ocTaToyHasi CTOMMOCTb
®dDuHaHCOBbIE aKTUBLI, BCEro: 166 400,00
N3 HUX: 0,00
[EHEeXHble CPeACTBa YUYpEXOEHUs, BCEro
B TOM Yucne: 0,00
[OEHEeXHble CPeACTBa YYPEXKOAEHNS Ha cHeTax
[EHEeXHble CPEACTBa YUpeXaeHNs, pasMeLLieHHble Ha Aeno3nTbl B KpeaUTHOWM opraHm3aumm 0,00
WHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTbI 0,00
nebuTtopckas 3a4omKeHHOCTb Mo AoX04aM 166 400,00

nebutopckasi 3a40MKEHHOCTb MO pacxogam 0,00



O6s3aTenbLcTBa, BCEro:

N3 HUX:

[onroBble 06s13aTenbCTBa

KpeamTopcKas 3af0rmKeHHOCTb:

B TOM Hucne:

NPOCPOYEHHasi KPeaAMTOpCKas 3a40SHKEHHOCTb:

HanmeHoBaHue
nokasarens

MocTtynneHus ot
[0X0[0B, BCEro:

B TOM Yucre:
noxofabl oT
COBCTBEHHOCTH

noxofpl ot
OKas3aHus yCryr,
pabot

noxonpbl OT
wTpadoB, NeHen,
WHBIX CYMM
NPUHYAUTENBHOrO
N3bATUSA

0e3Bo3mMe3aHbIe
nocTynneHuna ot

HaaHauMOHalnbHbIX

opraHusaumn,
npaBUTENbLCTB
MHOCTPaHHbIX
rocynapcTs,
MeXayHapoaHbIX

Kon
CTPOKM

100

110

120

130

140

Kog no
OroKeTHOMN
Knaccudukaumm
Poccuimckon
Penepauum

120

130

140

BCero

5502 200,00

0,00

5502 200,00

0,00

166 400,00
0,00
0,00
0,00
MokasaTenu no nocTynfieHnsaAM U BbinnaTtaM y4dypexgeHus (nop,pa3p,eneHMﬂ)
O61eM ¢puHaHCOBOro obecrneyeHus:, py6. (C TOUHOCTLIO [0 ABYX 3HAKOB nocrie 3anAaTou - 0,00)
B TOM Yucne:
cybcnoum Ha cybcmnaum Ha cybeuaum, cybcnoum Ha cpencTBa nocTynrneHus
comHaHcoBOE chmHaHCcOBOE npepocTaBrnisieMble  OCyllecTBrieHMe o06si3aTenbHOro OT OKa3aHus
obecneyeHue obecneyeHue B COOTBETCTBUM C KanuTanbHbIX MeAULMHCKOro ycnyr
BbINOMHEHUs1 BbINOJIHEHUs a63auem BTOpbIM BrIOXKeHUN CTpaxoBaHusl (BbINOMHEHUA
rocyfapCTBEHHOro rocyfapCTBEHHOro MnyHKTa 1 cratbu pa6oT) Ha
(MyHMUMNanbHOro) 3agAaHus U3 78.1 BrogxeTHOroO nnaTtHomn
3agaHus u3 6logxeTa KoAekca OCHOBe U oT
cenepanbHoro ®denepanbHoOro Poccuickon MHOM
GloakeTa, cdoHaa depnepauum npuHocsLENn
orooxeTa obsizaTenbHOro aoxopn
cybbekTa MeAULMHCKOro LeATeNnbHOCTU
Poccuickon cTpaxoBaHuA
®denepauum
(MeCTHOro BCero N3 HUX
GromkeTa) rpaHThbl
5502 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
X 0,00 X X X 0,00 X
5502 200,00 0,00 X X 0,00 0,00 0,00
X 0,00 X X X 0,00 X
X 0,00 X X X 0,00 X

151

0,00



PUHaHCOBbIX
opraHusaummn

UHble cybeuamm,
npenocTaBreHHble
13 OoaxeTta

npo4une goxogbl

[oxoabl ot
onepauui ¢
aKkTMBamu

Bbinnatkl no
pacxogam, Bcero

B TOM 4uUcne Ha:
BbIMNnaThbl
nepcoHarny Bcero:

N3 HUX:

onnara Tpyaa u
HauncneHus Ha
BbINAaTbl No
onnate Tpyaa

counanbHblie N
MHblI€ BbINNaThbl
HaceneHuto, BCero:

N3 HUX:
ynnaTy Harnoros,
cOOpPOB U NHbIX

nnaTexem, BCEro:

N3 HUX:
0e3Bo3mMe3aHbIe
nepevyncrneHnd
opraHusaumuam

npoyve pacxonpl
(kpome pacxopnoB
Ha 3akyrnky
TOBapoB, pabor,

ycnyr)

pacxofpl Ha
3aKyrnKy TOBapos,
paborT, ycnyr, Bcero

MocTtynnenve
PUHaHCOBBIX
aKTUBOB, BCETO:

N3 HUX:
yBennyeHune
OCTaTKoB CpeacTB

npouve
NOCTYMeHns:

150

160
180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310

320

180

180

210

211

220

850

240

250

310

320

0,00

0,00
0,00

5588 200,00

5187 100,00

5138 100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

398 100,00

0,00

0,00

0,00

5502 200,00

5187 100,00

5138 100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

312 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



BbibbiTne 400 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dU1HaHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO:

13 HUX: 410 410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
yMeHbLUeHne
0CTaTKOB CPEe/ACTB

npoyne BbIObITUS 420 420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OcrtaTok cpeacts 500 X 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha Havano roga

OcraTok cpeacrts 600 X 124 675,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ha KoHeL, roaa

MokasaTenu BbINMaT NO pacxodam Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (nogpasgeneHus)

HaumeHoBaHue nokasartens Kon log Cymma BbINmaT no pacxogam Ha 3akynky ToBapoB, paboT v ycnyr, py6. (C TOMHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB MOCIe 3ansTown)
CTPOK/M  Hayana
3aKynku BCEro Ha 3aKymnku B TOM yucre: B cooTBeTCTBMU C PenepanbHbIM
B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3akoHOM Ne223-03

3akoHoM Ne44-d3

Ha2018r Har1-nrogqg Har2-nrogqg Ha2018r Har1-nrog Har2-nrog Ha 2018 r Har1-nrog Har2-nrog
oyepegHoOM  MaHOBOroO NIaHoOBOrO  OYepedHor  NIIaHOBOro NaHoOBOrO  OYepeaHoOn  NIaHoOBOro nyaHoBOro

dUH. rog nepuoaa nepuoga dUH. rog nepvoga nepuoga uH. rog nepvoga nepuoga
Bbinnatbl no pacxogam Ha 3akynky 0001 X 398 312 100,00 312100,00 398 100,00 312100,00 312 100,00 0,00 0,00 0,00
TOoBapoB, paboT, ycnyr Bcero 100,00
B TOM YMCMIE: Ha OnnaTty KOHTPaKTOB, 1001 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3aK/YEHHbIX 4O Ha4Yana o4epeaHoro
1HaHCOBOro roga
Ha 3aKyrnKy ToBapoB, paboT ycnyr no 2001 2018 398 312 100,00 312 100,00 398 100,00 312100,00 312 100,00 0,00 0,00 0,00
rogy Havyana 3akymnku 100,00

CBepgeHus o cpeAacTBax, noctynarowmx BO BpeMeHHOe pacnopsiXXeHue ydypexageHus (nop,paap,eneHMﬂ)

HanmeHoBaHue nokasatens Kop ctpoku Cymma (py6., C TOYHOCTBIO A0 ABYX 3HaKoB nocne 3anaton -0,00)
OcTaToKk cpeacTB Ha Hayano roga 010 0,00
OcTaTok cpeAcTB Ha KOHel roga 020 0,00
MocTtynneHue 030 0,00
BbiObITHE 040 0,00

CnpaBo4Hasi uHgopmauums

HanmeHoBaHue nokasartens Kog ctpoku Cymma (Tbic.py6.)



O61bem Ny6nnYHbIX 0683aTeNnbLCTB, BCEro:

O6bem GroAXKEeTHbIX MUHBECTULMIA (B YacTy NepefaHHbIX NOTHOMOYUIA
rocyAapcTBEHHOro (MyHMLMNanbLHOro) 3aka34umka B COOTBETCTBUU C
BroaxeTHbIM kogekcom Poccuiickon depepaunm), Bcero:

O6bLem cpepcTB, NOCTYNUBLLMX BO BpeMeHHOe pacnopsxeHue,
BCero:

010
020

030

0,00
0,00

0,00



